

Someone ApS

Hovedvagtsgade 8, 2., 1103 København K

CVR-nr. 33 76 02 80

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Sarah Lærke Gericke le Fèvre Honoré Bauer Aoun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Someone ApS
Hovedvagtsgade 8, 2.
1103 København K

Telefon: 40735963

CVR-nr.: 33 76 02 80

Stiftet: 6. juni 2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sarah Lærke Gericke le Fèvre Honoré Bauer Aoun

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Aoun Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af økologiske fødevarer samt beslægtede aktiviteter efter ledelsens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 505.578 kr. mod -73.236 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 651.290 kr. mod -627.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget finansiering fra selskabets moderselskab, som har afgivet tilbage-trædelseserklæring på i alt kr. 518.433 for en periode på 12 måneder fra statusdagen for selskabets årsregnskab for 2018, således at de dækker frem til 31. december 2019. Endvidere har selskabets moderselskab erklæret at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet.

Baseret på ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten efter principperne om fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	505.578	-73.236
2 Personaleomkostninger	-458.453	-567.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.661	-5.319
Driftsresultat	44.464	-646.146
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	632.185	0
Andre finansielle indtægter	0	25.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.359	-6.683
Resultat før skat	651.290	-627.829
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	651.290	-627.829
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	648.777	0
Overføres til overført resultat	2.513	0
Disponeret fra overført resultat	0	-627.829
Disponeret i alt	651.290	-627.829

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.661</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.661</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>648.777</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>648.777</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>648.777</u>	<u>2.661</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>88.823</u>
	Andre tilgodehavender	<u>114.134</u>	<u>2</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>114.134</u>	<u>88.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.173</u>	<u>25.999</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.307</u>	<u>114.824</u>
	Aktiver i alt	<u>781.084</u>	<u>117.485</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	648.777	0
6	Overført resultat	-614.539	-1.042.221
	Egenkapital i alt	<u>134.238</u>	<u>-942.221</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	126.247
	Gæld til tilknyttede virksomheder	518.433	856.588
	Anden gæld	<u>124.413</u>	<u>76.871</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>646.846</u>	<u>1.059.706</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>646.846</u>	<u>1.059.706</u>
	Passiver i alt	<u>781.084</u>	<u>117.485</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget finansiering fra selskabets moderselskab, som har afgivet tilbage-trædelseserklæring på i alt kr. 518.433 for en periode på 12 måneder fra statusdagen for selskabets årsregnskab for 2018, således at de dækker frem til 31. december 2019. Endvidere har selskabets moderselskab erklæret at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet.

Baseret på ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten efter principperne om fortsat drift (going concern).

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	436.404	549.124
Andre omkostninger til social sikring	4.665	10.552
Personaleomkostninger i øvrigt	17.384	7.915
	<u>458.453</u>	<u>567.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.235	6.658
Andre finansielle omkostninger	124	25
	<u>25.359</u>	<u>6.683</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	16.592	0
Kostpris 31. december 2018	<u>16.592</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-393.460	0
Gevinst ved kapitalforhøjelser og koncerntilskud	1.025.645	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>632.185</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>648.777</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.042.221	-414.392
Årets overførte overskud eller underskud	2.513	-627.829
Koncerntilskud	<u>425.169</u>	<u>0</u>
	<u>-614.539</u>	<u>-1.042.221</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aoun Invest ApS, CVR-nr. 32364918 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
